
                                                                                            
                                                                                            N 50 181

10/07/2017

ხათუნა გურგენიძის შვებულების  შესახებ

,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 62 –ე მუხლის  პირველი და მე–3 
პუნქტის საფუძველზე

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. ნება დაერთოს საკრებულოს აპარატის  უფროს  სპეციალისტს ორგანიზაციულ 
საკითხებში ხათუნა გურგენიძეს ისარგებლოს 2017 წლის კუთვნილი შვებულებით  
მიმდინარე წლის 11-14  ივლისს ოთხი სამუშაო დღით. 

2. სამსახურში გამოცხადების დღე  17 ივლისი.

3. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

მანანა ბარბაქაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


